
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 16 de janeiro de 2019 Ano VII - Edição nº 00975 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE933369BACFCD43DBD51478A24748AD



quarta-feira, 16 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

• ERRATA AO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 686/2017

• EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 455/2018

• ERRATA AO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 623/2018.

• EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 361/2018

• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 656-A/2018

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE933369BACFCD43DBD51478A24748AD



quarta-feira, 16 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 
PA nº 003/19. Edital nº 01/19. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de 
instalação de aparelhos de ar condicionado “Split High Wall”. Data e Horário: 28/01/19, às 9h. Local: Sala de Licitações, 
Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá/BA. Informações: Preferencialmente pelo e-mail 
licitacao@uaua.ba.gov.br, e alternativamente pelo tel.: (74) 3673-1707, ou pessoalmente, no endereço supramencionado, 
no horário das 8h às 12h. Uauá/BA, 16/01/19. Max Denys Alves da Silva – Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

157E81D7C57988D0AAD3D2321A2C39E7

quarta-feira, 16 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 16 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017 
ERRATA AO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 686/2017 
No extrato de publicação do termo aditivo do contrato 686/2017, publicado em 
14/01/2019, onde se lê: “(...) 3º Termo Aditivo”. Leia-se: “(...) 4º Termo Aditivo”. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B99A65E834C86128E466B70C8E126F70

quarta-feira, 16 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 16 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2018 
ERRATA AO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 623/2018 
No extrato de publicação do termo aditivo do contrato 623/2018, publicado em 
15/01/2019, onde se lê: “(...) PRAZO: 29/12/2018 até 31/12/2018”; Leia-se: “(...) PRAZO: 
04/12/2018 até 31/12/2018”; e onde se lê: “(...) DATA ASSINATURA: 29/12/2018. Leia-se: 
“(...) 04/12/2018”. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A51BCE9FE87D16ECDE2C94C93A9040BD

quarta-feira, 16 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 16 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 361/2018 

P.A.: 0071/2018 – DISPENSA: 039/2018 – LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – LOCADOR: PEDRO HENRIQUE CARDOSO LOIOLA – 
CPF: 473.789.565-20 – OBJETO: Prorrogação do contrato de locação do imóvel 
localizado na Av. Francisco José de Oliveira, s/n, Centro, nesta cidade de Uauá, 
inscrito no Cadastro Imobiliário Municipal sob o nº 01.05.019.0124.001, para servir 
de depósito para armazenamento da merenda escolar e materiais diversos – 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 1º/01/2019 até 31/12/2019 – FUNDAMENTO LEGAL: art. 
51 da Lei nº 8.245/91 c/c art. 62, § 3º, I, da Lei nº 8.666/93 – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 11.15 – Atividade: 2028 – Elemento de 
Despesa: 33.90.36.00 – Fonte: 01 e 19 – DATA DA ASSINATURA: 19/12/2018. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D72D047FFA98524CA3C630C4CBCB7128

quarta-feira, 16 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 16 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                   
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 656-A/2018 

P.A. 0202/2018 – DISPENSA 092/2018 – CONTRATANTE: Município de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Laury da Silva Paixão de Campo 
Formoso – CNPJ: 03.425.301/0001-55 – OBJETO: Prestação de serviços de 
instalação e retirada de iluminação natalina provisória, com a utilização de figuras 
contornadas com mangueiras luminosas, na sede do Município de Uauá, durante os 
festejos de Natal – VALOR: R$ 16.950,00 (dezesseis mil novecentos e cinquenta 
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 14.14, Atividade: 
2.048, Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00, Fonte de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 
10 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 10/12/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE933369BACFCD43DBD51478A24748AD


		2019-01-16T16:44:44-0300




